B

ESTADO DE PUEBLA

Estado de Flujos de Efectivo

Usr ignacivy Del 01/ene/2019 Al 31/mar./2019
Rep: rptEstdofiujosEfectivo
“.Concepto
FLUJOS DE EFECTIVO DE L.AS ACTIVIDADES DE OPERAGION
ORIGEN
IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS
HAR TIARPAGIONES, APORTACIONES, L,UNVI NIU‘-: INCENTIVOS LHERIVADOS D LA
COL A RORACION FISCAL Y FONDGS DISTINTOS DE APORTACIONES
FRANSFERENCIAS, ASIGNAGIONES, a,mabn):o ¥ SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILAGIONES
OTROS ORIGENES DE OPERACION
APLICACION

SERVICION PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES Al SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCGIAS AL RESTO DEL SEGCTOR PUBLICC

SUBSIDIOS ¥ SUBVENCIONES

AYUDAS S0CIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

TRAMSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS ¥ OTROS ANALOGOS
TRAMSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DORNATIVOE

TRANSFERENCIAS AL BXTERIR
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS
OTRAS APLICACIONES DE OPERACION
FLUJOS NETOS DE EFEGTIVC POR AGTIVIDADES DE OPERACION

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION
ORIGEN

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESG
BIENES MUEBLES
OTROS ORIGENES DE INVERSION

APLICACION

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESC
BIENES MUEBLES
OTRAS APLICACIONES DE INVERSION

FLUJOS NETOS DE BFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSION

FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO
ORIGEN

ENDEUDAMIENTO NETO

EXTERNO

INTERNC

OGS GINHS NG D Wb P INANGIAMIN (O
APLICACION

SERVICIOS DE (A DEUDA
INTEERNO
FXATERNO
CTRAS APLICACIONES DE FINANCIAMIENTO
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

INCREMENTO/DISMINUCION NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL

+2019

$198,763,341.65

$0.60
§0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
52,242,973 34
W00

$196,520.368 51

$0.00
$146,880 917.94

S40. 704 GB4 57
$74,086,863.36
$6,948,921 52
$7.516,495.56
$0.00

$0.00
56,087,952 63
$0.00

$0.00

$0.00

0,04

S0.00

B0.00
$0.00
$11,535,980.31
$51,872,423.71

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.60

$6.00

$0.00
50.00
£0.00
HAN

$0.60

$0.00
50.00

$0.00
$06.00

$54,872,423.71

hora de fmpresién

Fechay {16/abr./2019
07:49 p. m.

2018

$1,116,092,312.12

$0.00

$0.60

$0.00

$0.00
$9,333,080.41
$0.060
$30,772202.39
$0.00

51,075 987,029,327

50.00
§1,183,552,362.78

G0N 117 BE4G2
$G67.012,314.46
BT6 700,526.63
§14,338,802.57
$0.00

$0.00
$105.069.436.23
$0.60

B0.00

$0.60

5000
$0.00
$142,319,536.27
-$77,460,050.66

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$20,129,401.56

$0.00
$10.402,586.88
$726,814.62
-$20,129,401.50

$0.00

$0.00
50.00
S0.00
BV
$0.00

$0.00
50.00
56,06
$0.00
$0.00

-$97,589,452.16
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SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL
ESTADO DE PUEBLA

Estado de Flujos de Efectivo

Usr: ignaciog
Rep: rptEstadoFlujosEfectivo

Concepto

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO

Del 01/ene/2019 Al 31/mar./2019 Fechay |[16/abr./2019
hora de Impresion | 07:49 p. m.

2019 2018

$62,054,640.12 $160,544,092.28

$114,827,063.83 $62,954,640.12

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

C.P. IGNACIOALFONSO\GUEVARA ORTEGA

JEFE DEL DEPARTAMENTO DE RECURSOS

EINMANMSIEDNS

RTURO HERNANDEZ DAVY

7

4 DIRECTOR GENERAL



